
 1. JUDO CLUB Baník Ostrava o.s. 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  banik.ostrava@czechjudo.cz 

 

      Výsledky          
 

        MÁJOVÝ TURNAJ       

 
Jméno a 

Příjmení 

kategorie Váha  Počet 

účastníků 

Výhry Prohry Umístění 

Huser  

Filip 

Benjamínci 45 2  2 2.místo 

Havlíčková 

Barbora 

Benjamínky 33 2  2 2.místo 

Mojžíšek 

Lukáš 

Benjamínci 41 6 4  1.místo 

Srmiska 

Václav 

Mladší žák 42 8  2 bez umístění 

Pitrucha 

Tadeáš 

Mláďata 33 9 2 2 3.místo 

Večeřová 

Andrea 

Benjamínky 32 4 1 2 3.místo 

Prošek  

Martin 

Mladší žák 34 6 2 3 bez umístění 

Prošek  

Marek 

Mladší žák 34 6 3 2 3.místo 

Cigán  

Jan 

Mláďata 33 9 4 2 2.místo 

Franek   

Patrik 

Mladší žák 38 7 3 0 1.místo 

Franek  

Adam 

Benjamínek 41 6 0 2 bez umístění 

Dvořáček 

Adam 

Mladší žák 55 6 2 3 4.místo 

Kocman  

Petr 

Mladší žák 38 7 1 2 bez umístění 

Martínková 

Adéla 

Mladší žačka 48 4 3 0 1.místo 

Král  

Jan 

Mladší žák 60 4 2 1 2.místo 

Kresta  

Matěj 

Mladší žák 42 8 2 1 2.místo 

 

 

 

 



 1. JUDO CLUB Baník Ostrava o.s. 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  banik.ostrava@czechjudo.cz 

 

 

 

 

Májového turnaje konaného 19.5.2012 v Českém Těšíně se zúčastnilo 159 dětí z 20 

oddílů a 3 států, Česko, Polsko a Slovensko. Z našeho oddílu přijelo 16 závodníků, polovina s 

toho jela po vlastní ose i se svými rodiči, z nichž někteří jsou zároveň vynikajícími fotografy, 

či trenéry.  

 

 

Úvod turnaje se protáhl, neboť se organizátoři průběžně rozhodli nejmladší děti 

nedávat do pavouků, ale při více účastnících vytvořili vždy dvě postupové skupiny. Vše bylo 

vytvořeno, tak, aby se všichni co nejvíce poprali a nejeli domů po jednom prohraném zápase. 

Pak to již probíhalo hladce na 3 tatami. Výsledky byly zpracovávány v průběhu turnaje a ve 

vedlejší tělocvičně probíhalo vyhlášení vítězů a byly rozdávány diplomy i medaile, ať menší 

závodníci mohou jet hned po skončení své kategorie domů s cenným kovem na hrudi. 

 

 

1 JC Baník Ostrava z 16 borců, domů přivezl 11 medailí což je výtečná bilance. 

Nejcennější kov, zlatou medaili po zásluze a s přehledem ve svých váhových kategoriích pro 

naše barvy vybojovali Mojžíšek Lukáš, Franek Patrik a Martínková Adéla. Huser Filip a 

Havlíčková Barbora měli ve svých váhových kategoriích pouze po jednom závodníkovi a tak 

šli dvoukolově. Oba i přes velké snažení se museli nakonec spokojit se stříbrnými medailemi. 

Cigán Jan a Kresta Matěj měli své skupiny hojně obsazené a oba se dostali až do finále, kde 

se museli spokojit nakonec se stříbrnými medailemi. Jan Král zaváhal ve své skupině jen 

jednou a je z toho také krásná stříbrná medaile. Bronzové medaile pro náš tým získali 

Pitrucha Tadeáš, Večeřová Andrea a o fous šťastnější z bratrů si ji vybojoval Prošek Marek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 23.5. 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval : Kubina Miroslav 

 

                   Šalamounová Hana 


